令和 2 年 4 月 28 日

お客様 各位

販売価格の誤りに関するお詫びとお知らせ

謹啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

4/25(土)より、ZOA 各店舗で販売致しました一部商品におきまして、広告掲載価格と販売金額の相違がござい

ました。

つきましては、広告掲載価格に訂正し、ご購入のお客様へのご返金対応を致します。

■対象商品

・Razer Cynos Lite JP

型番：RZ0302741200R3J1 （JAN：4589967503855）

(誤）  税別 4,527 円

(正：広告価格) 税別 4,480 円

・HyperX ゲーミングキーボード

型番：HXKB7RDXJP（JAN：0740617288513）

    (誤）  税別 12,982 円

    (正：広告価格) 税別 12,480 円

・Razer Basilisk X HyperSpeed

型番：RZ0103150100R3A1（JAN：4589967503350）

    (誤）  税別 6,345 円

(正：広告価格) 税別 6,280 円

■返金対応について

弊社ポイントカードをご提示してご購入されたお客様には、弊社よりお詫びのご連絡とともにご返金のご案内を

させて頂きます。

また、大変恐れいりますが、お心あたりのあるお客様は、ご購入店舗にお申し出ください。

お支払い方法などを照合し、各店舗レジでご返金の対応を致します。

お客様には多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

今後再発防止に努め、これからもお客様にご満足いただける製品をお届けするべく、全力をつくしてまいります。

今後ともご愛顧のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

株式会社 ZOA